
受 　 付
開 始 日
4/16（火）
5:00P.M.～

受 　 付
開 始 日
4/19（金）
5:00P.M.～

受 　 付
開 始 日
4/17（水）
5:00P.M.～

9:00A.M.～
　　10:30A.M.

9:00A.M.～
　　12:00NOON

9:00A.M.～
　　12:00NOON

5/3
（金・祝）

5/4
（土）

5/5
（日）

※表記料金には消費税が含まれております

特
別
レ
ッ
ス
ン

GW
tennis

￥8,7003時間 総合

￥6,8002時間 初心者

￥8,7003時間 総合

￥6,1001.5時間 ストローク

￥6,1001.5時間 初心者

￥6,1001.5時間 ゲーム形式

￥8,7003時間 総合

￥8,7003時間 総合

￥6,8002時間 初心者

￥8,7003時間 総合

2:00P.M.～
　　4:00P.M.

2:00P.M.～
　　5:00P.M.

10:30A.M.～
　　12:00NOON

10:30A.M.～
　　12:00NOON

2:00P.M.～
　　5:00P.M.

10:00A.M.～
　　12:00NOON

2:00P.M.～
　　5:00P.M.



特別レッスン内容案内

◆特別レッスンについて
・スクール会員さま以外の方もお申込みいただけます。申込時にレベルをご申告ください。（対象：高校生以上）
・各レッスンのコート分けと担当コーチは当スクールにお任せください。ご希望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。
・レッスンは10分前（1.5時間レッスンは５分前）に終了いたします。
・各レッスンのお申込み人数が３名に満たない場合は中止とさせていただきます。
・駐車場は３時間まで無料でご利用いただけます。（※レッスンが３時間を超える場合はフロント係にお申しつけください。）
◆ご予約方法・キャンセル・ウェイティングについて
・記載の「受付開始日」より受付を開始いたします。
・電話番号「03ｰ3441ｰ0020」にてご予約を承ります。（※1通話で最大４名さま分までご予約いただけます。）
・予約日３日前７:00P.M.以降のキャンセルは、受講料の100％を頂戴いたします。
・空きが出た場合のご連絡は２回行います。２回目までにお電話が繋がらない場合、次にお待ちの方に参加権利を移行させていただきますのでご了承ください。
・ご予約の確認電話をさせていただく場合がございますのであらかじめご了承ください。
◆お支払いについて
・レッスン開始前までにテニスフロントにてお支払いをお願いいたします。予約日当日以前のお支払いも承っております。
（※当日の受付は大変混み合い、お待ちいただく場合がございます。お時間に余裕を持ってご来館くださいますようお願いします。）

高輪テニスセンター TEL:03-3441-0020
営業時間 平　日 7:00A.M.〜10:00P.M. ／ 土　曜 6:00A.M.〜 9:00P.M.
　　　　 日　曜 6:00A.M.〜  8:00P.M. ／ 祝　日 6:00A.M.〜（終了時間は該当日の曜日に準じます）
品川プリンスホテル 〒108-8611 東京都港区高輪4-10-30 TEL:03-3440-1111（代表）

お問合せ
ご  予  約

3時間総合 （定員）７名/１面基本練習やゲーム形式練習を総合的にレッスンします。

2時間初心者 （定員）６名/１面初めての方向けに基本練習を中心にレッスンします。

1.5時間初心者 （定員）５名/１面初めての方向けに基本練習を中心にレッスンします。

1.5時間ストローク （定員）５名/１面ストロークをテーマとしてレッスンします。

1.5時間ゲーム形式 （定員）５名/１面ダブルスのゲーム形式練習を中心にレッスンします。

1.5時間ひたすら試合 （定員）５名/１面ウォーミングアップ後、ひたすらダブルスの試合をします。


